
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  สิงหาคม  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  9  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2569       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 

5. 
 
 

6. 
 
 

- ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองกำรศึกษำฯ) 
 
- จ้ำงเหมำซ่อมเครื่อง
คอมพิวเตอร์  (กองช่ำง) 
 
- จ้ำงเหมำซ่อมรถยนต์
ส่วนกลำง (กท 8115 ขก) 
 
- ซื้อวัสดุกำรเกษตร 
(กองกำรศึกษำฯ) 
 
- จ้ำงเหมำซ่อมเครื่อง- 
ปรับอำกำศ  (กองคลัง) 
 
- จ้ำงเหมำซ่อมเครื่อง- 
ปรับอำกำศ  (ส ำนักปลัด) 
 

4,676.- 
 
 

1,200.- 
 
 

2,996.- 
 
 

2,750.- 
 
 

2,300.- 
 
 

4,800.- 

4,676.- 
 
 

1,200.- 
 
 

2,996.- 
 
 

2,750.- 
 
 

2,300.- 
 
 

4,800.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

บ.ศึกษำภัณฑ์ขอนแก่น เมืองพล/ 
4,676.-บำท 
 
ร้ำน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
1,200.-บำท 
 
ร้ำน วิบลุอะไหล่/2,996.-บำท 
 
 
ร้ำน ชมสวน/2,750.-บำท 
 
 
ร้ำน ณฐพรเคร่ืองเย็น/ 
2,300.-บำท 
 
ร้ำน ณฐพรเคร่ืองเย็น/ 
4,800.-บำท 

บ.ศึกษำภัณฑ์ขอนแก่น เมืองพล/ 
4,676.-บำท 
 
ร้ำน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
1,200.-บำท 
 
ร้ำน วิบลุอะไหล่/2,996.-บำท 
 
 
ร้ำน ชมสวน/2,750.-บำท 
 
 
ร้ำน ณฐพรเคร่ืองเย็น/ 
2,300.-บำท 
 
ร้ำน ณฐพรเคร่ืองเย็น/ 
4,800.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

102/2563 
ลว. 3 ส.ค. 63 
 
103/2563 
ลว. 3 ส.ค. 63 
 
104/2563 
ลว. 4 ส.ค. 63 
 
105/2563 
ลว. 6 ส.ค. 63 
 
106/2563 
ลว. 17 ส.ค. 63 
 
107/2563 
ลว. 18 ส.ค. 63 
 

 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  สิงหาคม  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  9  เดือน  กันยายน  พ.ศ.  2569       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
7. 
 
 

8. 
 
 

9. 
 
 

10. 
 
 

11. 
 
 

- จ้ำงเหมำซ่อมเครื่อง
คอมพิวเตอร์  (ส ำนักปลัด) 
 
- ซื้อวัสดุส ำนักงำน 
(กองคลัง) 
 
- ซื้อน้ ำดื่ม อบต. 
 
 
- จ้ำงเหมำซ่อมเครื่อง
คอมพิวเตอร์  (กองช่ำง) 
 
- ซื้อวัสดุกำรเกษตร 
(กองกำรศึกษำฯ) 

500.- 
 
 

4,830.- 
 
 

600.- 
 
 

650.- 
 
 

2,250.- 

500.- 
 
 

4,830.- 
 
 

600.- 
 
 

650.- 
 
 

2,250.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

ร้ำน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
500.-บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,830.-บำท 
 
ร้ำน น้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
 
ร้ำน ไอท-ี2009/650.-บำท 
 
 
ร้ำน ชมสวน/2,250.-บำท 

ร้ำน เลมอน คอมพิวเตอร์/ 
500.-บำท 
 
บ. อิสสระ ซัพพลำย จ ำกัด/ 
4,830.-บำท 
 
ร้ำน น้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
 
ร้ำน ไอท-ี2009/650.-บำท 
 
 
ร้ำน ชมสวน/2,250.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 
 

“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
 

108/2563 
ลว. 20 ส.ค. 63 
 
109/2563 
ลว. 26 ส.ค. 63 
 
110/2563 
ลว. 27 ส.ค. 63 
 
111/2563 
ลว. 28 ส.ค. 63 
 
112/2563 
ลว. 31 ส.ค. 63 
 

 
 


